

Wysokość cen i opłat za korzystanie ze wzgórza Zamku Biskupów Krakowskich w Iłży

Lp	Dzień tygodnia	Rodzaj	Nazwa	Specyfikacja – Zamek Górny	Cena brutto	Podstawa do zniżki
1	Poniedziałek	-	-	-	wejście bezpłatne	-
2	Wtorek-Niedziela i święta	Bilet normalny	Bilet normalny	-	15,00 zł / 1 os.	-
		Bilet ulgowy	Bilet ulgowy	uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci, renciści, osoby z niepełnosprawnością, nauczyciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz wychowawcy placówek szkolno-wychowawczych i resocjalizacyjnych podczas pełnienia obowiązków służbowych	12,00 zł / 1 os.	po okazaniu stosownej legitymacji
		Bilet jednorazowy				
				bilet rodzinny 2+2	44,00 zł	dotyczy rodziny liczącej 4 osoby (w tym 2 osoby dorosłe + 2 dzieci powyżej 100 cm wzrostu do ukończenia 18 roku życia)
				bilet rodzinny z Kartą Dużej Rodziny	10, 00 zł / 1 os.	po okazaniu Karty Dużej Rodziny
					11,00 zł / 1 os.	grupa min. 20 osób
					8,00 zł / 1 os.	grupa min. 20 osób
		Bilet grupowy	Bilet ulgowy	uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, studenci, emeryci, renciści, osoby z niepełnosprawnością, nauczyciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz wychowawcy placówek szkolno-wychowawczych i resocjalizacyjnych podczas pełnienia obowiązków służbowych		

Osoby posiadające Kartę Polaka	Osoby posiadające tytuł Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Iłża	
Dzieci do 100 cm wzrostu	-	
Dzieci i młodzież do 14 roku życia zamieszkujące na terenie Gminy Iłża	po okazaniu legitymacji szkolnej lub Karty Mieszkańca Gminy Iłża	
Opiekunowie i piloci grup zorganizowanych	jeden opiekun (pilot) na 10 osób tworzących grupę zorganizowaną	
Osoby lub grupy zwolnione z opłaty przez Burmistrza Iłży lub Dyrektora Centrum Kultury i Turystyki w Iłży	po okazaniu zaproszenia wydanego przez Burmistrza Iłży lub Dyrektora Centrum	
Opiekun osoby z niepełnosprawnością	-	
Przewodnicy posiadający uprawnienia	po okazaniu stosownej legitymacji	
DODATKOWA OFERTA – WZGÓRZE ZAMKOWE		
	Specyfikacja	Cena brutto
Usługa przewodnika	-	135,00 zł
Audioprzewodnik	Wzgórze Zamkowe	10,00 zł
Zdjęcia komercyjne	Miasto + Wzgórze Zamkowe	20,00 zł
Opłata za ognisko dla grup zorganizowanych	-	500,00 zł
Ślub Cywilny	90 min., grupa do 30 osób (szpikulce i drewno w cenie) stół, 5 krzeseł, wraz z okryciem i dekoracjami, dywan	za 1 dzień zdjęciowy 150,00 zł 2 500,00 zł



Burmistrz Iłży
 Przemysław Durek